

FDŠ - 2013/c

Dodávateľ: IČO 36324124 DEMIFOOD, spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Váhom Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396 Peňažný ústav: UniCredit Bank. Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111 IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX	FAKTÚRA č. 3102254 Konštantný symbol: 008 Odberateľ: IČO: 00309621 Obec Košariská ŠJ pri MŠ+ZŠ 906 15 Košariská Tel.: 034/624 28 27 Fax: DIČ: 2021081480 IČ DPH
Konečný príjemca IČO: Tel: Fax DIČ: IČ DPH	Objednané dňa: Dodací list č.: 3102254 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy Dátum splatnosti: 17.03.2013 Dátum vyhotovenia: 07.03.2013 Daňová povinnosť: 07.03.2013 Dátum dodania:
Stredisko: 6 Zákazka: 0	

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Múka polohrubá 1kg Sládkovičov	10,000	kg	0,41	20%	0,082	0,4920	4,10	4,92
Múka hladká 00-extra 1kg Sládk	10,000	kg	0,41	20%	0,082	0,4920	4,10	4,92
Krupica detská 500g Sládk./	5,000	ks	0,35	20%	0,07	0,4200	1,75	2,10
Repa červená strúhaná 650g S	16,000	ks	0,8888	20%	0,1778	1,0666	14,22	17,06
Šalát školský 3500 hamé/	2,000	ks	2,47	20%	0,494	2,9640	4,94	5,93
Šalát čalamáda 3500g Kol/	2,000	ks	2,093	20%	0,4186	2,5116	4,19	5,03
Pretlak paradajk. 800g Lumarkt/	12,000	ks	0,9999	20%	0,20	1,1999	12,00	14,40
Oblát.Delissa 33g oriešok Orion N	40,000	ks	0,1999	20%	0,04	0,2399	8,00	9,60
Tyčinka Banán v čokoláde 25g//	40,000	ks	0,1313	20%	0,0263	0,1576	5,25	6,30
Komp.hruškový 850g/	12,000	ks	1,2888	20%	0,2578	1,5466	15,47	18,56
Komp.marhuľový pol. 3500g Hliv	2,000	ks	4,5555	20%	0,9111	5,4666	9,11	10,93
Ryža guľatá 5kg Omega/	3,000	ks	2,9999	20%	0,60	3,5999	9,00	10,80
Uhorky celé 7-9cm 720ml	16,000	ks	0,616	20%	0,1232	0,7392	9,86	11,83
Soľ 1kg jedlá jódovaná Preš	6,000	ks	0,2343	20%	0,0469	0,2812	1,41	1,69
Struky faz. žlté 660g	8,000	ks	0,812	20%	0,1624	0,9744	6,50	7,80
Mak 200g mletý s cukrom	5,000	ks	1,1261	20%	0,2252	1,3513	5,63	6,76
Cest.kolienka 5kg/	1,000	ks	4,0448	20%	0,809	4,8538	4,04	4,85
Cest.vretená 5kg KF/	1,000	ks	4,0448	20%	0,809	4,8538	4,04	4,85
Komp.ovocný koktail 2500g PT	2,000	ks	5,108	20%	1,0216	6,1296	10,22	12,26
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé/	36,000	ks	0,4999	20%	0,10	0,5999	18,00	21,60
Krúpy malé č.3 500g	5,000	ks	0,5201	20%	0,104	0,6241	2,60	3,12
Mak 200g mletý s cukrom	1,000	ks	1,1261	20%	0,2252	1,3513	1,13	1,36
Termix 90g vanilkový/	60,000	ks	0,25	20%	0,05	0,3000	15,00	18,00
Mraz. Dunajská zmes 2,5kg	4,000	ks	2,8125	20%	0,5625	3,3750	11,25	13,50

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	181,79	36,36	218,15
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	181,79	36,36	218,15

Informatívna čiastka celkom: 6 571,99 SKK
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 218,15

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE.

V PRÍPADE AKÝCHKOLVEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách

a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

Obec Košariská

906 15 Košariská č.78

Dátum: 4.3.2013

Podacie číslo: 4112013

Prilohy/listy: 10

Registr. značka: F43

Znak hodn. a lehota ulož.: 10